
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sluchtka-pes-ui-ps-ltc55-oranov-p-22656.html

  
Sluchátka přes uši PS LTC55
oranžová.

Včetně DPH 228 Kč

Bez DPH 189 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00722995

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC sluchátka LTC55 oranžová. 

 Špičková sluchátka, určená pro každého, kdo se nechce rozloučit se svými oblíbenými písničkami. Nejkvalitnější materiály a
ergonomický tvar zaručují vysoký komfort používání. I po dlouhých hodinách používání sluchátek uživatel nepociťuje
sebemenší nepohodlí.

 Tato sluchátka fungují se všemi zařízeními s 3,5mm Mini Jack portem, což z nich dělá vysoce univerzální produkt. Kabely
použité ve sluchátkách LTC zaručují přenos signálu na nejvyšší úrovni bez zkreslení, což se promítá do křišťálově čistého
zvuku. Důležité je, že kryt kabelu zůstává pružný a neztrácí časem své vlastnosti.

 Vnitřek sluchátek je vystlán měkkým materiálem, který dokonale tlumí zvuky přicházející zvenčí a eliminuje nepohodlí
způsobené dlouhými hodinami používání produktu. Nastavitelná délka hlavového mostu umožňuje pohodlné přizpůsobení
sluchátek libovolnému tvaru hlavy.

 Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhý, bezproblémový provoz a spokojenost uživatele.
Rozumný poměr ceny a kvality navíc dělá z těchto sluchátek produkt, který si opravdu zaslouží pozornost a doporučí jej i
nejnáročnější uživatel.

 Průměr reproduktoru: 40 mm
 Jmenovitý výkon: 15 mW
 Křížové pásmo: 20 Hz - 20000 Hz
Citlivost mikrofonu až 105 dB
Impedance 32 ohmů
 Délka kabelu: 1,2 m
 Zástrčka: 3,5 mm stereo jack
 Barva: oranžový

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sluchtka-pes-ui-ps-ltc55-oranov-p-22656.html
http://www.tcpdf.org

